

JK HUSKONCEPT ApS

H.C. Ørstedes Vej 50
1879 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/01/2017

Abdul Khalig Ahmed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JK HUSKONCEPT ApS

H.C. Ørstedes Vej 50

1879 Frederiksberg C

Telefonnummer: 70707628

e-mailadresse: jkhuskoncept@gmail.com

CVR-nr: 37348171

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato godkendt årsrapporten for JK Huskoncept.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt

Frederiksberg, den 28/01/2017

Direktion

Abdul Khalig Ahmed

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er bygge- og anlægsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Tilfredsstillende efter ledelsens skøn.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige begivenheder.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

Årsregnskabet er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelse

Indtægtskriterium:

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger indeholder marketing- og administrationsomkostninger.

Selskabsskat og udskudt skat:

Selskabsskatten er afsat med 22 %.

Udskudt skat er beregnet med 22 % af negativ skattemæssigt resultat.

Balance

Varelager:

Varelager er målt til anskaffelsesværdi med fradrag for ukurans.

Tilgodehavender:

Debitorer og øvrige tilgodehavender er målt til individuelt.

Gældsforpligtelser:

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		-62.087
Resultat af ordinær primær drift		-62.087
Ordinært resultat før skat		-62.087
Skat af årets resultat		13.640
Årets resultat		-48.447
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-48.447
I alt		-48.447

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre tilgodehavender		21.532
Tilgodehavender i alt		21.532
Likvide beholdninger		50.000
Omsætningsaktiver i alt		71.532
Aktiver i alt		71.532

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		48.447
Overført resultat		-48.447
Egenkapital i alt		50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.532
Gældsforpligtelser i alt		21.532
Passiver i alt		71.532

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti-, eller andre forpligtelser, som ikke fremgår af årsregnskabet